
 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU          

JUDETUL BIHOR  

 

 

  HOTĂRĂREA nr.3 

Privind aprobarea acoperirii deficitului  pe anul 2012 

 

   

 Cunoscănd proiectul de horărăre privind aprobarea acoperirii deficitului   

   Avand in vedere Raportul de specialitate a contabilei înregistrat sub nr 4378 /19.12.2012 

prin care  propune aprobarea  acoperirii deficitului  pe anul 2012 conf.Legii  nr.273/2006  privind Finantele 

Publice Locale ,  

   Vazand avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , agriculturii , 

gospodăriei comunale , protectia mediului , servicii si comerţ 

   In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al5 lit c şi art.45al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind 

Administratia Publică Locală republicată 

 

 

     

    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

       HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

Art.1 Se aprobă acoperirea deficitului  bugetului  local al  Comunei Cetariu pe anul 2012  

pentru secţiunea de dezvoltare , în sumă de 507318,10 lei 

 

       Art.2 Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărări se încredinţează Ordonatorului 

Principal de credite 

 

      Art.3 Prezenta hotărăre va fi comuncată cu ;  

    Instituţia Prefectului Judetului Bihor  

    D.G.F.P. Bihor 

    Serviciul Contabilitate 

    Primarul  

     

 

 

 PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ   

  TOTH   IULIU 

 

 

 

 

 

       Contrasemnează pt legalitate  

Secretar jr. Sabău Mercedes  

 

 

 

 

7.01.2013 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”     

 


